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Contractor Name Street City State Zip Contact Name Phone Fax Email
Roadway Electric LLC 2002 West Cheryl Drive Phoenix AZ 85021 Dan P. 602‐943‐8300 602‐943‐8305 danp@roadwayelectric.com
Hunter Contracting Co. 701 N. Gilbert Road Gilbert AZ 85233 Jackie Johnson 480‐892‐4956 480‐892‐4932 jackiej@huntercontracting.com
Marc Taylor, Inc. 15396 N. 83rd Ave., Ste C‐103 Peoria AZ 85308 Jennifer Slocum 602‐799‐8032 623‐455‐9339 jslocum@marc‐taylor.com
CivTech Inc. 10605 N. Hayden Road #140 Scottsdale AZ 85260 Dawn Cartier 480‐659‐4250 480‐659‐0566 marketing@civtech.com
CPC Construction 1534 W. Scott Ave Gilbert AZ 85233 Sal ext. 8670 n/a sgarcia@cpcconstruction.com
Rod Ghani 2920 East Camelback Road, Suite 250 Phoenix AZ 85016 Rod Ghani 480‐323‐8861 n/a rod@expotechinc.com
Arizona Builder's Exchange 1700 N McClintock  Tempe AZ 85281 Lya Parrish 602‐319‐4912 n/a bids@azbex.com
J. Banicki Construction, Inc. 4720 E. Cotton Gin Loop, Ste. 240 Phoenix AZ 85040 Karen Sampson 480‐921‐8016 480‐921‐9456 estimating@banicki.com
Stinger Bridge & Iron 4248 N Hwy 87 Coolidge  AZ 85128 Lesia Cordova 520‐723‐5383 ext. 2056 520‐723‐7084 lcordova@stingerbridgeandiron.com
Pace Pacific 3731 E University Dr Phoenix AZ 85034 Connor J Patterson 602‐437‐8729 n/a estimating@pacepacific.com
Pulice Construction Inc. 2033 W Mountainview Rd Phoenix AZ 85021 Tyler Reynvaan 602‐722‐0927 602‐870‐3395 tylerr@pulice.com
L J Landscapes, LLC P.O. Box 1568 Litchfield Park  AZ 85340 Natalie Calderon 602‐741‐6204 602‐457‐0381 lj.landscapes.llc@gmail.com
Shirley's Plan Service 425 S. Plumer Ave Tucson AZ 85719 Chris Fields 520‐792‐7436 520‐882‐9208 bids@shirleysplanservice.com
Stratton Builders 2918 S. Alma School Road Mesa AZ 85210 Michael A. Georgopap480‐222‐0665 480‐892‐5226 michael@strattonbuilders.com
Combs Construction Company Inc PO Box 10789  Glendale AZ 85310 Maria Soto 602‐237‐4029 602‐237‐4182 maria@combsaz.com
Epsilon Engineering & Materials 13765 West Auto Drive, 119 Goodyear AZ 85338 Patrick Porter 480‐401‐8379 623‐882‐9930 pporter@epsilonengineering.com
Low Mountain Construction, Inc. 4105 N. 20th Street #205 Phoenix AZ 85016 Art Case 602‐265‐2201 ext. 114 602‐265‐7883 acase@lowmountain.com
ABC Asphalt LLC P.O. Box 8706 Phoenix AZ 85066 n/a 602‐268‐4455 n/a mary@abcasphalt.com
CS Construction, Inc. 22023 N 20th Ave, Suite A Phoenix AZ 85027 Zach Barnes 623‐889‐7650 623‐889‐7651 estimating@cscompanies.com
Red Hawk Solutions LLC 2602 W Bloonfield Rd Phoenix AZ 85029 Bob Baker 602‐980‐2992 n/a bob@redhawksolutionsaz.com
Luke Builders Inc. 20 E. Thomas Rd., Ste 2200 Phoenix AZ 85012 Alex Ortega 623‐202‐5242 n/a aortega@luke‐builders.com


